

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO GMC		AHY-7118			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UND	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	R\$ 11,33	R\$ 11,33			
2	1	UND	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	R\$ 24,00	R\$ 24,00			
3	1	UND	COLA PARA JUNTAS	R\$ 13,33	R\$ 13,33			
4	1	UND	FILTRO	R\$ 88,33	R\$ 88,33			
5	1	UND	FILTRO RACOR	R\$ 64,66	R\$ 64,66			
6	1	UND	JOGO DE JUNTAS DA TURBINA	R\$ 28,66	R\$ 28,66			
7	6	UND	REPARO EXTERNO DO BICO	R\$ 39,00	R\$ 234,00			
8	1	UND	TURBINA	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00			
9	6	UND	UNIDADE INJETORA	R\$ 1.353,33	R\$ 8.119,98			
			TOTAL		R\$ 12.284,29	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO GMC		AHY-7118		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
10	1	SRVÇ	SERV DE REMOÇÃO E INST TURBO	R\$ 226,66	R\$ 226,66		
11	1	SRVÇ	SERV DE REGULAGEM DE VALVULA	R\$ 236,66	R\$ 236,66		
12	6	SRVÇ	SERV DE REMOÇÃO E INST UNIDADE	R\$ 104,33	R\$ 625,98		
13	1	SRVÇ	SERV TESTAR PRESSÃO E ADMISSÃO	R\$ 68,33	R\$ 68,33		
			TOTAL		R\$ 1.157,63	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 13.441,92
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: